
 

 
REPUBBLICA  ITALIANA  -  REGIONE  SICILIANA 

Istituto comprensivo -  San Piero PATTI (ME) 
Distretto di Patti n. 33 - C. F. 94007180832 – 

 E-mail  MEIC878001@istruzione.it   
Via Profeta, 27  -  Fax e segreteria  0941/661033  -  Tel. Dirigente  0941/661013 

========================================================== 

Prot. n. 6577/C7                                                                                San Piero Patti, 20/11/2014 

 

 

Alla Signora Pintabona Giuseppa Santa 

 San Piero Patti (ME) 

 

All’Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina 

Via U. Bonino n. 3 – 98124 Messina 

 

All’Albo 

 

 

 

Oggetto: Domanda di inserimento nelle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia per il 

                triennio 2014-2017 per il personale ATA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la domanda di inserimento nelle graduatorie di circolo e di istituto terza fascia 

modello “Allegato D1”assunta al protocollo dell’Istituto con il protocollo n. 

5405/C7 del 06/10/2014; 

VISTO l’art. 2 comma 6) del Decreto Ministeriale Prot. n. 717 del 05/09/2014; 

VISTO che la S.S. non risulta nelle graduatorie di Istituto di III fascia del triennio 

2011/2012, 2012/2013, e 2013/2014; 

CONSIDERATO che il titolo di studio dichiarato (attestato qualifica  ASA) non è valutabile ai 

fini dell’inserimento nella graduatoria di cui sopra; 

 

 

DECRETA 

 

l’esclusione della S.S. dalla graduatoria d’Istituto di III fascia per il profilo di Collaboratore 

Scolastico, per mancanza di requisiti specifici di accesso. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Clotilde Graziano 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:MEIC878001@istruzione

